

Протокол итогов закупа

лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений на 2021 год

Заказчик: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №24» Управления общественного здоровья города Алматы

Место расположение: г.Алматы, ул.Земнухова, 3/1

Дата: 04 февраля 2021 года 16:00ч.

1. Комиссия в составе:

1) Председателя комиссии: Маякова Г.К. – и.о. заместителя главного врача по лечебной работе

2) Заместителя председателя комиссии: Мелс С. и.о. заведующего отделением терапии
Членов комиссии:

3) Сейтказина Г.С. - заведующая отделением педиатрии

4) Утеулина Г.М. – заведующая отделением участковой службы

5) Акылбаева К.М. – главная медсестра

Секретарь комиссии: Мырзабаева Б.К. - бухгалтер по государственным закупкам

Конверты предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

1. ТОО «Лером» г.Павлодар, ул. Чайковского, д.5 (02.02.2021г. 11:20)

2. ТОО «MediPack» г.Алматы, ул. Тимирязева, д.42 (02.02.2021г. 14:50)

3. ИП «Морозова С.Г.» г.Алматы, мкр. Алтай 1, д.11А, кв.12 (02.02.2021г. 15:55)

4. ТОО «Глобал Медикал» г.Алматы, ул. Талдыарал, д.4 (02.02.2021г. 16:40)

5. ТОО «U.M.C Kazakhstan» г.Алматы, мкр.Мамыр, ул.Афцинао, д,254 (03.02.2021г. 09:05)

6. ТОО «КФК Медсервис Плюс» г.Алматы, ул.Маметовой,54 (03.02.2021г. 10:13)

7. ТОО «Pharmprovide» г.Алматы, ул.Блока 14 (03.02.2021г. 10:14)

8. ТОО «АйкаМед» Алм.обл, г.Каскелен ул. А.Байгазиева,7 (03.02.2021г. 10:16)

9. ТОО «BiQ Company» г.Алматы, мкр.Каргалы, ул.Мустафина, д,254/12, кв.19 (03.02.2021г. 10:36)

10. ТОО «Inkar» г.Алматы, пр.Сейфуллина, д.404/67 (03.02.2021г. 10:50)

11. ТОО «S & P Pharma Holding» г.Алматы, мкр. Акжар, ул.Даулеткерей, 57А (03.02.2021г. 10:55)

2. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями приняли участие представители ТОО «АйкаМед» и ТОО «S & P Pharma Holding».

3. Общая сумма выделенная для закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи **54 276 164,00 (пятьдесят четыре миллионов двести семьдесят шесть тысяч сто шестьдесят четыре) тенге 00 тиын.**

4. Потенциальные поставщики предоставили в запечатанном виде конверты с ценовыми предложениями по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

ТОО «Лером» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
106	Салфетка спиртовая			шт	10000	3,7	37 000
Итого:							37 000

ТОО «MediPack» представлено следующее ценовое предложение:

лот №	Торговое название	МНН	Лекарственная форма	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
87	КБУ + 2 пакета класс Б		10 л	шт	2000	165	330000
88	КБУ Пластик класс В		5л. с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев(красный)	шт	500	317	158500
89	КБУ + 2 пакета класс Б		5 л	шт	2000	108	216000
90	КБУ пластик класс Б		5 л с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев	шт	2000	317	634000
Итого:							1 338 500

ИП «Морозова С.Г.» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
87	КБУ + 2 пакета класс Б		10 л	шт	2000	175	350000
89	КБУ + 2 пакета класс Б		5 л	шт	2000	130	260000
90	КБУ пластик класс Б		5 л с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев	шт	2000	325	650000
104	Полотенца бумажные одноразовые		№200	уп	1000	400	400000
105	Салфетка для ведра-диспенсера			рулон	300	1670	501000
106	Салфетка спиртовая			шт	10000	7	70000
107	Система одноразовая			шт	6000	65	390000
Итого:							2 621 000

ИП «Глобал Медикал» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
142	М-30D Diluent (20L/tank) Изотонический разбавитель			штука	18	36600	658800
143	М-30CFL Lyse Лизирующий раствор(500ml/bottle)			флакон	24	32900	789600
144	М-30R Rinse (20L/tank) Лизирующий раствор 20л/кан.			флакон	14	38200	534800
145	М-30P Probe cleanser (17mlx12 bottles/box) Чистящий раствор 17мл x 12 бут.			флакон	48	2700	129600
146	Контрольные растворы L,N,H			набор	6	98300	589800
147	Тест полоски мочевые U-11 Urine RS №100, арт. 0103-30-61161 Mindray			бутыль	100	11900	1190000

148	Контроль мочи (положительный) (Urinalysis Control (Positive))		штука	6	3000	18000
149	Контроль мочи (отрицательный) (Urinalysis Control (Negative))		штука	6	3000	18000
150	Бумага 57x20x12		рулон	100	330	33000
151	Авто Кюветы (1000шт/рулон x5)		рулон	5	245300	1226500
152	Промывочный раствор -1 Cleaning Solution-110 x 15 мл**		флакон	4	32600	130400
153	Промывочный раствор -2 Cleaning Solution-2		флакон	10	62400	624000
154	Реагент Протромбиновое время Prothrombin Time Reagent (PT) 10 x 4** 360 опр		набор	8	54200	433600
155	Реагент АПТВ, АРТТ Reagent (Ellagic Acid) 10 x 2 мл** 360 опр		набор	8	39700	317600
156	Реагент раствор Кальция Хлорид, Calcium Chloride Solution 10 x 4 мл** 720опр		набор	3	18900	56700
157	Набор для определения Фибриногена Fibrinogen Assay Kit (FIB) 6 x 4 мл + 1 x 1 мл cal		набор	5	139100	695500
158	Контрольная плазма -1 Coagulation Control Plasma-1 10 x 1 мл**		набор	4	124530	498120
159	Контрольная плазма -2 Coagulation Control Plasma-2 10 x 1 мл**		набор	4	124530	498120
160	Набор Аланинаминотрансфераза (4x35+2x18) 600 опр «Mindray», Китай.		набор	16	19900	318400
161	Набор Альфа-Амилаза (1x38 +1x10 155 опр. «Mindray», Китай.		набор	2	29900	59800
162	Набор Аспаратаминотрансфераза (4x35 +2x18) 600 опр «Mindray», Китай.		набор	18	19900	358200
163	Набор Общий билирубин Bil-T (Метод VOX) 600 опр «Mindray», Китай.		набор	18	29100	523800
164	Набор Билирубин Прямой Bil-D(метод VOX) 600 опр,		набор	4	29100	116400
165	Набор Глюкоза (4x40 +2x20)565 опр		набор	10	16100	161000
166	Набор Креатинин (2x27 + 1x18) 250 опр		набор	25	44900	1122500
167	Набор Мочевина		набор	18	16200	291600

Б. А. ... *Ю. Ю. ...*

	(4x35+2x18) 410 опр						
168	Набор Общий Белок (4x40) 730 опр		набор	18	11100	199800	
169	Набор Общий холестерин (4x40) 490 опр «Mindray», Китай.		набор	18	22500	405000	
170	Мультикалибратор**10x3 «Mindray», Китай.		набор	20	130300	2606000	
171	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1, 6x5 мл		набор	4	146900	587600	
172	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2, 6x5 мл		набор	4	174500	698000	
173	Детергент CD-80 BS-200E 1Lx1 «Mindray», Китай.		набор	55	29600	1628000	
174	Набор Триглицерид (ТГ) (Ферментативный колориметрический тест) 490 опр «Mindray», Китай.		набор	4	44900	179600	
175	Набор Гаммаглутамилтрансфераз а (4x35 +2x18) 600 опр «Mindray», Китай.		набор	2	31900	63800	
176	Набор С-реактивный белок (1x40+1x10) «Mindray», Китай. 120 опр		набор	7	45400	317800	
177	Набор Мочевая кислота (4x40+2x20) 565 опр «Mindray», Китай.		набор	2	24900	49800	
178	Калибратор специфических белков 5x1 мл (С3,С4,CRP, IgA,IgG,IgM)		набор	1	153500	153500	
179	Ревматоидный фактор II с калибратором R1:1x40 мл + R2: 1x11 мл + Calibrator5x0.5 мл 200 опр		набор	4	142900	571600	
180	Набор Холестерин липопротеинов высокой плотности (ЛПВП- холестерин) 155 опр «Mindray», Китай.		набор	6	55700	334200	
181	Набор Холестерин липопротеинов низкой плотности (ЛПНП- холестерин) 155 опр «Mindray», Китай.		набор	7	63400	443800	
182	Антистрептолизина О II с калибратором R1:1x40 мл + R2: 1x40 мл + Calibrator 1x0.5 мл 240 опр «Mindray», Китай.		набор	3	173100	519300	
183	ТриплКонтроль L: 3x1 мл; H: 3x1 мл (ASO/CRP/RF) «Mindray», Китай.		набор	1	290600	290600	
184	Набор Альбумина (4x40) 490 опр «Mindray», Китай.		набор	2	11700	23400	
185	Калибратор Липидов 5x1		набор	2	113700	227400	

Handwritten signature or initials in blue ink.

	мл (HDLC,LDLC) «Mindray», Китай.						
186	Железо с калибратором и контролем R1: 2x40 мл+R2: 1x16 мл + Calibrator 1x1.5 мл+Control 1x5 мл 260 опр. «Mindray», Китай.			набор	2	39900	79800
187	Набор Кальций (4x40) 490 опр «Mindray», Китай.			набор	2	15100	30200
188	Набор Магний (4x40) 490 опр «Mindray», Китай.			набор	2	22500	45000
189	Набор Щелочная фосфатаза (4x35+2x18) 600 опр «Mindray», Китай.			набор	3	14900	44700
	Итого:						20 892 740

ТОО «U.M.C Kazakhstan» представлено следующее ценовое предложение:

№п/п.	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
27	ВМС			шт	200	638	127600
36	Бумага диаграмная		216x30(ЭКГ аппарат)	рулон	150	1000	150000
41	Бумага для УЗИ UPP - 110S			рулон	45	2850	128250
72	Вазофиксы		№ 14,16	шт	100	94	9400
87	КБУ + 2 пакета класс Б		10 л	шт	2000	195	390000
89	КБУ + 2 пакета класс Б		5 л	шт	2000	137	274000
94	Контейнер вакуумный пластмассовый для мочи		60*70	шт	5000	33,7	168500
97	Лейкопластырь		2,5x10	шт	1000	222	222000
104	Полотенца бумажные одноразовые		№200	уп	1000	473	473000
107	Система одноразовая			шт	6000	52,6	315600
115	Тонометр с фонендоскопом (с поверой)			шт	30	5950	178500
124	Экран защитный			шт	100	738	73800
	Итого:						2 510 650

ТОО «КФК Медсервис Плюс» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
6	Дезирет (Дезогестрел)	Дезогестрел	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 075мг	таб.	8400	66	554400
10	Картан	Левокарнитин	Раствор для инъекций, 1 г/5 мл, 5 мл	амп	2500	490	1225000
11	Картан	Левокарнитин	Раствор для приема внутрь 1 г/10 мл 10 мл	катр	1500	300	450000
12	Квамател	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0.9 % раствор натрия хлорида 20 мг)	фл	1200	354	424800
13	Клабел	Кларитромицин	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 500 мг	таб	600	225	135000
15	Натрия хлорид	Натрия хлорид	Раствор для инфузий, 0,9 %, 100 мл	фл	7000	100	700000
23	Тахибен	Урапидил	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл	амп	300	624,48	187344
27	ВМС			шт	200	455	91000
112	Шприц одноразовый		10	шт	5000	16	80000
113	Шприц одноразовый		20	шт	3000	26	78000
114	Шприц одноразовый		5	шт	6000	10	60000
Итого:							3 985 544

ТОО «Pharmprovide» представлено следующее ценовое предложение:

№п/п.	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
32	Мамографическая пленка Mamogay		18x24 №100	уп	110	37400	4114000
33	Мамографическая пленка Mamogay		24x30 №100	уп	10	59350	593500
34	Проявитель AGFA G139 LIT.		2x20	кан	15	29700	445500
35	Фиксаж Kodak AGFA G334 LIT		2x20	кан	15	15500	232500
40	Дентальная пленка		№50 (ERGONOM-X самопроявляющаяся)	уп	5	23000	115000

			рентгеновская стоматологическая пленка				
42	Термобумага для принтера к цифровому рентгенаппарату AGFA DRYSTAR		35x43	уп	16	95000	1520000
43	Гель для УЗИ		5л.	кан	8	3100	24800
98	Марля			м	2000	73	146000
	Итого:						7 191 300

ТОО «АйкаМед» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Колич ество (объем)	Цена за единицу , тенге	Сумма, тенге
26	ВМС			шт	200	708	141600
36	Бумага диаграмная		216x30(ЭКГ аппарат)	руло н	150	1114	167100
37	Бумага диаграмная		50x30 (Кардиометр- МТ, КФС-01.001)	руло н	15	280	4200
38	Бумага диаграмная		110x30 (ЭКГ аппарат Cardipiya 400)	руло н	100	475	47500
43	Гель для УЗИ		5л.	кан	8	5900	47200
72	Вазофиксы		№ 14,16	шт	100	103	10300
76	Гигрометр с поверкой				10	3210	32100
77	Жгут для внутривенных вливаний		резиновый	шт	50	150	7500
78	Индикаторы		тип 132-2/2	уп	6	4800	28800
79	Индикаторы		тип 180-60	уп	6	4560	27360
81	Камера Горяева			шт	2	7780	15560
82	Капилляр Панченко			шт	300	93	27900
86	Катетер бабочка			шт	500	128	64000
87	КБУ + 2 пакета класс Б		10 л	шт	2000	195	390000
88	КБУ Пластик класс В		5л. с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев(красны й)	шт	500	496	248000
89	КБУ + 2 пакета класс Б		5 л	шт	2000	144	288000
90	КБУ пластик класс Б		5 л с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев	шт	2000	496	992000
95	Лампа 15 Вт бактерицидная для камеры Панмед			шт	4	2500	10000
96	Лампы ДБ-30 Для облучателя ОБМП- Генерикс			шт	20	2700	54000

98	Марля			м	2000	86	172000
99	Мочеприемник Одноразовый		1л	шт	25	190	4750
100	Одноразовые ЭКГ электроды (SKINТАСТ) холтер			шт	2000	51	102000
106	Салфетка спиртовая			шт	10000	6,2	62000
107	Система одноразовая			шт	6000	72	432000
114	Шприц одноразовый		5 мл	шт	6000	19,5	117000
115	Тонومتر с фонендоскопом (с поверой)			шт	30	5808	174240
117	Термометр для холодильника (с поверкой)			шт	20	1350	27000
118	Термометр электронный для измерения температуры тела(с поверкой)			шт	50	2025	101250
124	Экран защитный			шт	100	693	69300
125	презервативы для вагинальных узи исследований			шт	500	29	14500
190	Эритро-тест Цоликлон Анти А	№10		уп	8	6665	53320
194	Наконечники синие	1000 мкл		уп	2	2641	5282
195	Наконечники желтые	200мкл		уп	3	2064	6192
196	Пробирки эпидорф	1мл № 1000		уп	2	2980	5960
	Итого:						3 949 914

ТОО «BiQ Company» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Колич ество (объем)	Цена за единицу , тенге	Сумма, тенге
32	Мамографическая пленка MamoRay		18x24 №100	уп	110	43700	4807000
33	Мамографическая пленка MamoRay		24x30 №100	уп	10	73700	737000
34	Проявитель AGFA G139 LIT.		2x20	кан	15	31700	475500
35	Фиксаж Kodak AGFA G334 LIT		2x20	кан	15	17370	260550
36	Бумага диаграмная		216x30(ЭКГ аппарат)	руло н	150	1277	191550
37	Бумага диаграмная		50x30 (Кардиометр- МТ, КФС-01.001)	руло н	15	270	4050
38	Бумага диаграмная		110x30 (ЭКГ аппарат Cardipiya 400)	руло н	100	597	59700
39	Пленка ФГ голубая			руло	7	127700	893900

	UPT-210BL не лащенная			н			
40	Дентальная пленка	№50 (ERGONOM-X самопроявляющаяся рентгеновская стоматологическая пленка		уп	5	23700	118500
41	Бумага для УЗИ UPP -110S			руло н	45	4200	189000
42	Термобумага для принтера к цифровому рентгенаппарату AGFA DRYSTAR	35x43		уп	16	147970	2367520
43	Гель для УЗИ	5л.		кан	8	5970	47760
44	ES-bond-стом бондинг, светового отвержения			шт	4	7070	28280
45	Абцесс ремеди			уп	4	14570	58280
46	Палочка для нанесения стом материала - Апликатор, стандартная	2,0мм		уп	6	885	5310
47	Боры стом. С алмазными головками	шаровидные среднего и крупного размера		шт	200	337	67400
49	Зонд стоматологический	короткий, цельный		шт	10	850	8500
53	Стом реставрационный композит хим.отвержения			уп	10	9700	97000
56	матрицы метал.контурные, замковые			уп	4	3570	14280
57	Микрощетки для нанесения адгезива			уп	6	885	5310
58	каналорасширители Н-файл	№015-040 25 мм		уп	30	1857	55710
60	Пульпоэкстрактор	№100		уп	5	3500	17500
61	Пульпотек			уп	3	24000	72000
65	Убистезин форте катридж	1,7мл		шт	2000	320	640000
68	Шприц карпульный			шт	2	6670	13340
72	Вазофиксы	№ 14,16		шт	100	105	10500
73	Вата	100гр.		уп	300	200	60000
75	Воротник Шанца				1	8700	8700
76	Гигрометр с поверкой				10	4217	42170
77	Жгут для внутривенных вливаний	резиновый		шт	50	270	13500
78	Индикаторы	тип 132-2/2		уп	6	6000	36000
79	Индикаторы	тип 180-60		уп	6	6000	36000

Handwritten signatures and initials in blue ink.

80	Кабель для пациента ЭКГ аппарат		электроды на тело и конечности	набор	2	59700	119400
81	Камера Горяева			шт	2	7750	15500
86	Катетер бабочка			шт	500	147	73500
87	КБУ + 2 пакета класс Б		10 л	шт	2000	200	400000
88	КБУ Пластик класс В		5л. с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев(красный)	шт	500	497	248500
89	КБУ + 2 пакета класс Б		5 л	шт	2000	147,5	295000
90	КБУ пластик класс Б		5 л с отверстием в крышке для сбора ампул и исп.шприцев	шт	2000	497	994000
94	Контейнер вакуумный пластмассовый для мочи		60*70	шт	5000	100	500000
97	Лейкопластырь		2,5x10	шт	1000	225	225000
98	Марля			м	2000	140,7	281400
99	Мочеприемник Одноразовый		1л	шт	25	327	8175
104	Полотенца бумажные одноразовые		№200	уп	1000	477	477000
105	Салфетка для ведра-диспенсера			рулон	300	3000	900000
106	Салфетка спиртовая			шт	10000	8,7	87000
107	Система одноразовая			шт	6000	73,7	442200
112	Шприц одноразовый		10	шт	5000	23,7	118500
113	Шприц одноразовый		20	шт	3000	44,7	134100
114	Шприц одноразовый		5	шт	6000	19,7	118200
123	Экранированные бактерицидные облучатели для каб.сбора мокроты и НКЛ			шт	1	97700	97700
124	Экран защитный			шт	100	977	97700
125	презервативы для вагинальных узи исследований			шт	500	47	23500
194	Наконечники синие	1000 мкл		уп	2	4370	8740
195	Наконечники желтые	200мкл		уп	3	3200	9600
196	Пробирки эпидорф	1мл № 1000		уп	2	3320	6640
	Итого:						17123165

ТОО «Inkar» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
2	Секразол для детей	Амброксол	Сироп, 15мг/5мл, 100 мл	фл	150	620	93000
6	Дезирет (Дезогестрел)	Дезогестрел	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 075мг	таб.	8400	67	562800
7	Дисоль	Электролиты	Раствор для инфузий, 400 мл	фл	15	240	3600
8	Кристи (Видора)	Дроспиредон 3мг+Этинилэстрадиол 0,03мг	Таблетки, покрытые оболочкой, Дроспиренон 3,00мг Этинилэстрадиол 0,03 мг	таб	4200	91,97	386274
10	Картан (Метакартин)	Левокарнитин	Раствор для инъекций, 1 г/5 мл, 5 мл	амп	2500	550	1375000
12	Квамател	Фамотидин	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0.9 % раствор натрия хлорида 20 мг)	фл	1200	348	417600
13	Клабел (Клеримед)	Кларитромицин	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 500 мг	таб	600	140	84000
14	Ксефокам	Лорноксикам	Лиофилизат для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения, 8 мг	фл	3000	780	2340000
15	Натрия хлорид	Натрия хлорид	Раствор для инфузий, 0,9 %, 100 мл	фл	7000	84	588000
16	Никотиновая кислота	Никотиновая кислота	Раствор для инъекций, 1%, 1 мл	амп	5000	32	160000
18	Папаверина гидрохлорид	Папаверина гидрохлорид	Раствор для инъекций, 2 %, 2 мл	амп	1000	24,5	24500
19	Пентоксифиллин	пентоксифиллин	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл	амп	5000	51	255000
21	Регидрон	Глюкоза безводная, натрия хлорид, калия хлорид, натрия цитрат	Порошок для приготовления раствора для приема внутрь, 18.9 г	пакет	100	157	15700
23	Тахибен	Урапидил	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл	амп	300	624	187200

26	Этиловый спирт		70% 50мл	фл	3000	82	246000
27	ВМС			шт	200	500	100000
59	Очки защитные			шт	6	1000	6000
73	Вата		100гр.	уп	300	190	57000
76	Гигрометр с поверкой				10	2500	25000
78	Индикаторы		тип 132-2/2	уп	6	2400	14400
79	Индикаторы		тип 180-60	уп	6	2400	14400
98	Марля			м	2000	100	200000
112	Шприц одноразовый			шт	5000	16	80000
113	Шприц одноразовый			шт	3000	24	72000
114	Шприц одноразовый			шт	6000	13	78000
124	Экран защитный			шт	100	1050	105000
	Итого:						7 490 474

ТОО «S & P Pharma Holding» представлено следующее ценовое предложение:

№ п/п	Торговое название	МНН	Краткое описание ЛС и ИМН	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
3	Ацесоль	Электролиты	Раствор для инфузий, 400 мл	фл	15	189	2835
7	Дисоль	Электролиты	Раствор для инфузий, 400 мл	фл	15	189	2835
15	Натрия хлорид	Натрия хлорид	Раствор для инфузий, 0,9 %, 100 мл	фл	7000	105	735000
26	Этиловый спирт		70% 50мл	фл	3000	119	357000
126	Перекись водорода		6% 400,0	фл	240	137	32880
127	Стерильная вода		400	фл	100	200	20000
128	Перекись водорода		3% 400,0	фл	60	111	6660
129	Фурациллин		0,05%400,0	фл	500	185	92500
130	Натрия хлорид		10% 200,0	фл	50	150	7500
133	Натрия бромид		3% 200,0	фл	10	239	2390
134	Калия йодид		3% 200,0	фл	10	396	3960
135	р-р Люголя водный		3% 100,0	фл	10	464	4640
136	Р-р уксусной кислоты		3% 100,0	фл	10	145	1450
137	Р-р		3% 200,0	фл	10	470	4700

	эуфиллина						
138	Р-р Люголя на глицерине	1% 50,0	фл	30	264	7920	
139	Кальция хлорид	2% 200,0	фл	10	235	2350	
140	Калия перманганат	10% 100,0	фл	10	235	2350	
	Итого:						1 286 970

5. Сопоставив поступившие ценовые предложения, комиссия РЕШИЛА:

Признать победителями по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения :

По лотам № 106 **ТОО «Лером» г.Павлодар, ул. Чайковского, д.5**, сумма договора составляет 37 000,00 (тридцать семь тысяч) тенге 00 тиын;

По лоту №87,88,89,90 **ТОО «MediPack» г.Алматы, ул. Тимирязева, д.42**, сумма договора составляет 1 338 500,00 (один миллион триста тридцать восемь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын;

По лотам №104,105 **ИП «Морозова С.Г.» г.Алматы, мкр. Алтай 1, д.11А, кв.12**, сумма договора составляет 901 000,00 (девятьсот одна тысяча) тенге 00 тиын;

По лотам № 142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152, 153,154,155,156,157,158, 159,160, 161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182, 183,184,185,186,187,188,189 **ТОО «Глобал Медикал» г.Алматы, ул. Талдыарал, д.4**, сумма договора составляет 20 892 740,00 (двадцать миллионов восемьсот девяносто две тысячи семьсот сорок) тенге 00 тиын;

По лотам №36,41,72,94,97,107 **ТОО «U.M.C Kazakhstan» г.Алматы, мкр.Мамыр, ул.Афцинао, д.254**, сумма договора составляет 993 750,00 (девятьсот девяносто три тысячи семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын;

По лотам №6,10,11,27,112,114 **ТОО «КФК Медсервис Плюс» г.Алматы, ул.Маметовой,54**, сумма договора составляет 2 460 400,00 (два миллиона четыреста шестьдесят тысяч четыреста) тенге 00 тиын;

По лотам №32,33,34,35,40,42,43,98 **ТОО «Pharmprovide» г.Алматы, ул.Блока, 14**, сумма договора составляет 7 191 300,00 (семь миллионов сто девяносто одна тысяча триста) тенге 00 тиын;

По лотам №38,77,82,86,95,96,99,100,115,117,118,124,125,190,194,195,196 **ТОО «АйкаМед» Алм.обл, г.Каскелен ул. А.Байгазиева,7**, сумма договора составляет 774 694,00 (семьсот семьдесят четыре тысячи шестьсот девяносто четыре) тенге 00 тиын;

По лотам №37,39,44,45,46,47,49,53,56,57,58,60,61,65,68,75,80,81,123 **ТОО «BiQ Company» г.Алматы, мкр.Каргалы, ул.Мустафина, д.254/12, кв.19**, сумма договора составляет 2 222 160,00 (два миллиона двести двадцать две тысячи сто шестьдесят) тенге 00 тиын;

По лотам №2,8,12,13,14,15,16,18,19,21,23,26,59,73,76,78,79,113 **ТОО «Inkar» г.Алматы, пр.Сейфуллина, д.404/67**, сумма договора составляет 4 986 074,00 (четыре миллиона девятьсот восемьдесят шесть тысяч семьдесят четыре) тенге 00 тиын;

По лотам №3,7,126,127,128,129,130,133,,134,135,136,137,138,139,140 **ТОО «S & P Pharma Holding» г.Алматы, мкр. Акжар, ул.Даулеткереев, 57А**, сумма договора составляет 194 970,00 (сто девяносто четыре тысячи девятьсот семьдесят) тенге 00 тиын; которыми представлены наименьшие цены.

6. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №24» Управления общественного здоровья города Алматы в течение пяти дней со дня подписания протокола заключить договора с ТОО «Лером», ТОО «MediPack», ИП «Морозова С.Г.», ТОО «Глобал Медикал», ТОО «U.M.C Kazakhstan», ТОО «КФК Медсервис Плюс», ТОО «Pharmprovide», ТОО «АйкаМед», ТОО «BiQ Company», ТОО «Inkar», ТОО «S & P Pharma Holding» на предмет закупа вышеуказанных медицинских препаратов, изделий медицинского назначения лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

7. При отсутствии ценовых предложений лоты №1, 4,5,9,17,20, 22,24,25,28,29,30,31, 48, 50, 51,52,54,55,62,63,64,66,67,69,70,71,74,83,84,85,91,92,93,101,102,103,108,109,110,111,116,119, 120,121,122,131,132,141,191,192,193 на сумму 5 280 061,50 (пять миллионов двести восемьдесят тысяч шестьдесят один) тенге 50 тиын признать несостоявшимся.

8. За данное решение проголосовали:

За -5







1. Комиссия в составе:

- 1) Председателя комиссии: Маякова Г.К. –и.о. заместителя главного врача по лечебной работе
- 2) Заместителя председателя комиссии: Мелс С. – и.о. заведующего отделением терапии
- Членов комиссии:
- 3) Сейтказина Г.С. - заведующая отделением педиатрии
- 4) Утеулина Г.М. – заведующая отделением участковой службы
- 5) Акылбаева К.М. – главная медсестра

Против-0

9. Организатору государственных закупок разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе заказчика gp24.kz

Комиссия в составе:

Председатель комиссии		Маякова Г.К. –и.о. заместителя
главного врача по лечебной работе		
Заместитель председателя комиссии		Мелс С. – и.о. заведующего отделением
терапии		
Член комиссии		Сейтказина Г.С. - заведующая отделением
педиатрии		
Член комиссии		Утеулина Г.М. – заведующая отделением
участковой службы		
Член комиссии		Акылбаева К.М. – главная медсестра
Секретарь комиссии		Мырзабаева Б.К.